SUA.SV STAZIONE UNICA APPALTANTE della PROVINCIA DI SAVONA per conto del COMUNE di CALIZZANO

002.001.006 2019/34

AVVISO

SUA.SV/CALIZZANO – APPALTO N. 208 - AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITA' CHE CONDUCE AI NUCLEI RURALI IN FRAZIONE VETRIA, LOCALITA' MANORE' DANNEGGIATI DAGLI EVENTI ALLUVIONALI DEL NOVEMBRE 2016. - PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

Visto il verbale di gara della seduta pubblica del 19 settembre 2019 prot. 46819 pubblicato sul sito della Provincia di Savona, a seguito del quale si è proceduto all'invio di richiesta di giustificazioni all'aggiudicataria ditta **Arienti s.r.l.** con prototollo n 46901 del 19 settembre 2019, in merito sia all'anomalia dell'offerta ai sensi del comma 5 dell'art. 97 del codice che alla congruità della manodopera in applicazione al combinato disposto di cui agli artt. 95 comma 10 e 97, comma 5, lettera d) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii;

Considerato che la ditta **Arienti s.r.l.** sopra citato, ha trasmesso quanto richiesto con nota acquisite agli atti con protocolli n. 48654 del 30 settembre 2019, e, nella data corrispondente alla data del protocollo, la Stazione Appaltante della Provincia di Savona ha inoltrato le giustificazioni al Rup Geom. Roberto Riolfo del comune di Calizzano;

Considerato altresì che in data 01 ottobre 2019, il Comune di Calizzano con prot. n.48956, ha trasmesso a codesto Ente l'esito finale relativo alle giustificazioni prodotte dal **Arienti s.r.l.** accogliendole con esito positivo.

Tutto ciò premesso e considerato,

SI COMUNICA CHE

La Stazione Appaltante conferma la proposta di aggiudicazione a favore della ditta Arienti s.r.l. e che il Comune provvederà all'aggiudicazione dei lavori a favore della predetta ditta.

L'aggiudicazione diventerà efficace a seguito delle verifiche relative al possesso dei requisiti di cui agli articoli 80 e 83 del decreto legislativo n. 50/2016 e degli adempimenti prescritti dalla normativa antimafia e dal Protocollo per lo sviluppo della legalità e la trasparenza degli appalti sottoscritto dalla Provincia di Savona e la Prefettura di Savona – Ufficio Territoriale dello Stato.

Il Funzionario Amministrativo (Dott.ssa Elisa Sanguedolce)

Pubblicato sul sito della SUA.SV della Provincia di Savona:data del protocollo 01 ottobre 2019